Número 28 - Jueves, 10 de febrero de 2022

página 2042/1

# 2. Autoridades y personal

## 2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

#### **UNIVERSIDADES**

Resolución de 7 de febrero de 2022, de la Universidad de Granada, por la que se aprueba la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas, se anuncia la fecha y lugar de celebración del primer ejercicio de la fase de oposición y se publica el tribunal del proceso selectivo para el ingreso en la Escala de Ayudantes de Archivos, Blibliotecas y Museos de esta Universidad, por el sistema de promoción interna.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de la Administración General del Estado, y en la base 4.3 de la Resolución de 7 de octubre de 2021, de esta Universidad, por la que se convoca proceso selectivo de promoción interna para ingreso en la Escala de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos de esta Universidad, por el sistema de promoción interna (BOJA núm. 197, de 13 de octubre).

Este Rectorado

#### HA RESUELTO

Primero. Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas al citado proceso selectivo. La lista, que figura como Anexo I a esta resolución, se encuentra en el Servicio de Personal de Administración y Servicios, Edificio Santa Lucía, C/ Sta. Lucía, núm. 8, teléfono 958 241 000 (extensiones 20571, 20572, 20573 y 20574), y se publica junto con esta resolución en el sitio web del citado Servicio http://serviciopas.ugr.es/

Segundo. Se convoca a todas las personas admitidas a la celebración del primer ejercicio de la fase de oposición el día 16 de marzo de 2022, a las 10:00 horas, en el aula 10, del edificio Espacio V Centenario, Avda. de Madrid, s/n.

Tercero. Así mismo, se comunica que en este mismo sitio web está disponible el Protocolo de actuación para la realización de los procesos selectivos ante la pandemia COVID-19, que será de obligado y estricto cumplimiento en las instalaciones en que se realicen las pruebas, y es de aplicación tanto a opositores como a miembros del tribunal, colaboradores y personal de apoyo.

Cuarto. Las personas aspirantes deberán ir provistas necesariamente de material de escritura, consistente en: bolígrafo azul o negro. Asimismo, deberán presentar el documento nacional de identidad, pasaporte u otro documento de identificación suficiente que acredite de forma inequívoca su identidad.

Quinto. Publicar la composición del Tribunal que ha de resolver el proceso selectivo y que figura como Anexo II de esta resolución, en base a lo dispuesto en la base 5.1 de la Resolución de 7 de octubre de 2021.

Contra la presente resolución, que según los artículos 6.4 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades (BOE núm. 307, de 24.12.2001), y 84 de los Estatutos de esta Universidad, aprobados por Decreto 231/2011, de 12 de julio (BOJA núm. 147, de 28.7.2011), agota la vía administrativa, podrá interponerse, con carácter potestativo ante el Rectorado de esta Universidad recurso de reposición en el plazo de



## Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 28 - Jueves, 10 de febrero de 2022

página 2042/2

un mes, a contar desde el día siguiente a la publicación de esta resolución, conforme a lo señalado en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 2.10.2015), o bien directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta resolución, ante el orden jurisdiccional contencioso-administrativo, de conformidad con lo previsto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa (BOE núm. 167, de 14.7.98).

Granada, 7 de febrero de 2022.- La Rectora, María Pilar Aranda Ramírez.

## ANEXO I

Relación definitiva de personas aspirantes admitidas al proceso selectivo de promoción interna para el ingreso en la Escala de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos de la Universidad de Granada.

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	
***8204**	***8204** ACAL DÍAZ, INMACULADA	
***5060**	ÁLVAREZ MORALES, ENCARNACIÓN	
***9359**	AREA DE LA VILLA, IAKI	
***1588** BARRANCO MUÑOZ, JUAN CARLOS		
***7397** DE LA PUERTA HUERTAS, ANA REGINA		
***5222** DEBEN DUARTE, MARÍA ÁNGELES		
***6994** FERNÁNDEZ RAMOS, RAFAEL		
***6747** GARCÍA AVILÉS, ROSA MARÍA		
***6354**	GARCÍA FRUTOS, MIGUEL ÁNGEL	
***1881**	GONZÁLEZ-VICO SANTIAGO, FELICIDAD	
***6476**	GUTIÉRREZ MONTES, MARÍA LEONOR	
***1068**	HERREROS MARÍN, ANTONIO LUIS	
***3156**	JIMÉNEZ LÓPEZ, SAMUEL	
***9784** JIMÉNEZ MOYA, MARÍA SOLEDAD		
***7174**	JIMÉNEZ PARRIZAS, MARÍA GRACIA	
***0315**	JIMÉNEZ PÉREZ, MARÍA JOSÉ	
***1617**	LÓPEZ PORRAS, JOSÉ	
***1288**	LÓPEZ SÁNCHEZ, CARMELO	
***3083**	LORCA MAROTO, MARÍA TERESA	
***3535**	MALAGÓN PAREJA, JESÚS	
***0823**	MALDONADO MOLINA, MARÍA ENCARNACIÓN	
***1230**	MANZANO RECHE, MANUELA	
***5589**	MARTÍN RAMÍREZ, ROSA MARÍA	
***6108**	MILLÁN CASTRO, APOLONIA	
***5851**	OLIVENCIA DUESO, JOSÉ FRANCISCO	
***2005**	ORDÓÑEZ CORREA, MARÍA DEL CARMEN	
***2808**	PATILLA ORDÓÑEZ, MARÍA LOURDES	
***1187**	PÉREZ GUERRA, LAUREANO TEODORO	
***4970**	PÉREZ RODRÍGUEZ, JORGE	
***3696**	PRETEL SOTO, MONTSERRAT	
***9290**	RODRÍGUEZ GARCÍA, LUIS	
***7669**	RODRÍGUEZ GARCÍA, MANUEL	



Número 28 - Jueves, 10 de febrero de 2022

página 2042/3

DNI	DNI APELLIDOS Y NOMBRE	
***7008**	RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, AGUSTÍN	
***9894**	RUIZ MARTÍNEZ, ANTONIO	
***1161**	TORRES MONTOYA, MARÍA ESTHER	
***3121**	VALVERDE VALVERDE, CAROLINA	

Relación definitiva de personas aspirantes excluidas al proceso selectivo de promoción interna para el ingreso en la Escala de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos de la Universidad de Granada.

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	CAUSA DE EXCLUSIÓN
***6587**	GARCÍA CABALLOS, NATALIA	1, 2

## CAUSAS DE EXCLUSIÓN

CÓDIGO	CAUSA DE EXCLUSIÓN
1	No cumplir el requisito de la base 2.1.a de la convocatoria
2	No cumplir el requisito de la base 2.1.b de la convocatoria
3	No cumplir el requisito de la base 2.1.c de la convocatoria
4	Solicitud incompleta
5	Solicitud realizada fuera de plazo

### ANEXO II

## Titulares.

#### Presidente:

- Don Francisco Fernández Cañizares, funcionario de la Escala Facultativa de Archivos, Bibliotecas y Museos de la Universidad de Granada.

#### Vocales:

- Don Fernando Hidalgo Estévez, funcionario de la Escala Facultativa de Archivos, Bibliotecas y Museos de la Universidad de Granada.
- Doña María Isabel Carrión Plana, funcionaria de la Escala Facultativa de Archivos, Bibliotecas y Museos de la Universidad de Granada.
- Doña Olga Moreno Trujillo, funcionaria de la Escala Facultativa de Archivos, Bibliotecas y Museos de la Universidad de Granada.

### Secretario:

 Don Miguel Ángel Páez Gutiérrez, funcionario de la Escala de Gestión Administrativa de la Universidad de Granada.

## Suplentes.

#### Presidente:

- Don Daniel María Marín Conesa, funcionario de la Escala de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos de la Universidad de Granada.

#### Vocales:

- Don Juan Carlos Herrera Torres, funcionario de la Escala de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos de la Universidad de Granada.
- Doña Sonia Valdivia Picadizo, funcionaria de la Escala de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos de la Universidad de Granada.
- Doña Patricia Peinado Tarifa, funcionaria de la Escala de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos de la Universidad de Granada.

## Secretario:

- Don Javier José Lay Fernández, funcionario de la Escala Técnica de Administración de la Universidad de Granada.

